Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 300, DE 24 DE MARÇO DE 2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de  Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, faz saber aos  inscritos para Cadastro Reserva do Programa Frentes

Emergenciais  de  Trabalho:  “Cidadania  e  Qualificação Profissional”  conforme Edital  de

Inscrição nº 1126 de 28/12/2023 item 7.2 e Edital de Inclusão de Cadastro Reserva nº

101, de 06/02/2023, deverão comparecer na Secretaria Municipal de Assistência Social e

Direitos Humanos, localizada na Rua Pedro Cincinato Borges nº 343 Centro, na cidade de

Torres  (RS),  de  segunda  a  sexta-feira,  no  horário  das  8hs  às  11hs30min  e  13hs  às

17hs30min, no prazo de 03 (três) dias a contar da publicação deste edital a fim de tratar

sobre a adesão ao Programa.

O  não  comparecimento  no  prazo  determinado  acarretará  a  perda  de  sua

classificação.

CLASSIFICAÇÃO: CADASTRO RESERVA:

27º JOSÉ VORNI DA CRUZ FERRÃO

28º BRUNO DE OLIVEIRA MATOS;

29º JOSÉ RICARDO DOS SANTOS DA SILVA

30º DANÚBIA DOS SANTOS SILVEIRA

31º DANIEL BRAGA RIBEIRO

Gabinete do Prefeito de Torres, em 24 de março de 2023.

 Carlos Alberto Matos de Souza,

 Prefeito Municipal.

	Estado do Rio Grande do Sul
	Município de Torres